МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 06 ” августа 2021 г. Москва №  3374/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места в пределах особой квоты

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год и решением приёмной

комиссии от 06.08.21, протокол № 3, приказываю:

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

очной формы обучения на места в пределах особой квоты за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета

поступающих, успешно прошедших вступительные испытания и подавших

заявления о согласии на зачисление, согласно приложению к настоящему

приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

  М.М. Бегичев

Приложение

1. Бакалавриат – 01.03.02 Прикладная математика и информатика

(Математические модели в экономике и технике, ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Яшин Александр Валерьевич 2004 151 Нет

2. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Автомобильные дороги и

аэродромы, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Ивасик Алексей Дмитриевич 2003 134 Да

3. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское

строительство, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Безногова Алёна Александровна 1999 197 Нет

2. Бирюков Никита Викторович 2003 171 Нет

4. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Экспертиза и управление

недвижимостью, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Илларионов Антон Фролович 2001 271 Нет

2. Миронов Селивестр Евгеньевич 2002 123 Нет

5. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника (IT-

сервисы и технологии обработки данных на транспорте, Академия ВИШ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Корженевская Мария Сергеевна 2003 183 Нет

2. Халилов Сабир Замирович 2002 160 Нет

6. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

(Автоматизированные системы обработки информации и управления, ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Журавлев Илья Сергеевич 2002 209 Да

2. Курджели Григорий Андреевич 2000 202 Нет

3. Румов Иван Андреевич 2003 170 Нет

7. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

(Вычислительные системы и сети, ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Астафьева Валерия Михайловна 2000 235 Нет

8. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

(Системы автоматизированного проектирования, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Исаенко Ярослав Павлович 2003 140 Нет

9. Бакалавриат – 09.03.03 Прикладная информатика (Прикладная

информатика в бизнесе, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Астапенко Никита Евгеньевич 2000 181 Да

2. Базулев Владимир Юрьевич 2002 172 Нет

10. Бакалавриат – 09.03.03 Прикладная информатика (Прикладная

информатика в экономике, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Гусев Семён Андреевич 2003 161 Нет

2. Некрасов Артём Игоревич 2003 137 Нет

11. Бакалавриат – 10.03.01 Информационная безопасность

(Безопасность компьютерных систем, ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Журавлев Роман Антонович 2003 149 Нет

2. Красильников Георгий Николаевич 2003 236 Нет

12. Бакалавриат – 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

(Промышленная теплоэнергетика, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Питерщиков Глеб Юрьевич 2003 157 Нет

13. Бакалавриат – 20.03.01 Техносферная безопасность (Безопасность

жизнедеятельности в техносфере, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Буданов Арсений Дмитриевич 2003 194 Нет

2. Сафина Диана Леонидовна 2003 150 Да

14. Бакалавриат – 20.03.01 Техносферная безопасность (Экологическая

и промышленная безопасность, ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Петровский Александр Сергеевич 2003 172 Нет

15. Бакалавриат – 23.03.01 Технология транспортных процессов

(Организация перевозок и управление в единой транспортной системе,

ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Радчин Сергей Павлович 2003 146 Да

2. Филицин Владислав Валерьевич 2003 186 Да

16. Бакалавриат – 23.03.01 Технология транспортных процессов

(Организация перевозок и управление на водном транспорте, АВТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Горевой Сергей Максимович 2003 129 Да

17. Бакалавриат – 23.03.01 Технология транспортных процессов

(Организация перевозок и управление на железнодорожном транспорте,

ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Даудов Абдул Гаджиевич 2003 143 Нет

2. Новиков Тимофей Анатольевич 2002 205 Нет

18. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Бухгалтерский учет, анализ и

аудит, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Цыбаков Артём Алексеевич 2003 210 Нет

19. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Экономика предприятий и

организаций, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Веткин Арсений Андреевич 2003 258 Нет

20. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Международная морская

логистика, АВТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Жартун Александра Дмитриевна 2002 229 Нет

21. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Уголовно-правовой, ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Филатова Яна Андреевна 2002 210 Нет

22. Бакалавриат – 41.03.05 Международные отношения (Мировая

политика и международное (транспортное) право, ИМТК):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Кузьменко Климентий Витальевич 2003 231 Да

23. Бакалавриат – 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Реклама

и связи с общественностью в отрасли, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Грушинская Кристина Антоновна 2003 266 Нет

24. Бакалавриат – 43.03.01 Сервис (Сервис на транспорте, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Семаш Наталья Максимовна 2003 159 Нет

25. Бакалавриат – 43.03.02 Туризм (Управление и проектирование

туризма (по видам транспорта), ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Сейранян Наира Эдиковна 2003 198 Нет

26. Бакалавриат – 45.03.02 Лингвистика (Перевод и переводоведение,

ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Соловьева Екатерина Александровна 2000 230 Нет

27. Специалитет – 23.05.03 Подвижной состав железных дорог

(Локомотивы, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Кулагин Андрей Николаевич 2004 128 Да

28. Специалитет – 23.05.03 Подвижной состав железных дорог

(Технология производства и ремонта подвижного состава, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Барладым Григорий Александрович 2002 144 Нет

2. Самсонов Егор Дмитриевич 2002 146 Нет

29. Специалитет – 23.05.04 Эксплуатация железных дорог (Бизнес-

аналитика перевозочного процесса, ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Арсюков Никита Сергеевич 2003 183 Нет

2. Круглицкая Ксения Романовна 2003 193 Да

3. Крысин Иван Михайлович 2003 210 Нет

4. Линев Владислав Геннадьевич 2003 126 Нет

5. Турпурова Лидия Михайловна 2003 224 Да

30. Специалитет – 23.05.04 Эксплуатация железных дорог (Грузовая и

коммерческая работа, ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Садыкова Аделина Руслановна 2003 132 Да

31. Специалитет – 23.05.04 Эксплуатация железных дорог (Управление

международными перевозками, ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Журавлев Артём Сергеевич 2003 125 Нет

32. Специалитет – 23.05.04 Эксплуатация железных дорог (Цифровые

технологии управления транспортными процессами, ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Коврецкая Дарья Андреевна 2004 155 Нет

33. Специалитет – 23.05.05 Системы обеспечения движения поездов

(Электроснабжение железных дорог, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Палун Павел Геннадьевич 2003 169 Нет

34. Специалитет – 23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и

транспортных тоннелей (Мосты, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Донских Евгения Константиновна 2003 156 Да

2. Кащеев Денис Александрович 2000 225 Да

3. Раджабов Владислав Русланович 2001 249 Нет

4. Суходолова Софья Петровна 2003 189 Нет

5. Ткачук Андрей Николаевич 2000 245 Да

6. Фролов Даниил Викторович 1999 127 Нет